
Referat af bestyrelsesmøde i Grundejerforeningen Skovbakkevej. 
 
Sted:  hos Henning Thomsen, Skovbakkevej 70, Viborg. 
Tidspunkt: mandag den 18. juni 2001 kl. 19.30 
Tilstede: Joachim Brøns, Jens-Anton Dalgaard, Lars Kaasgaard, Adrian Siegenthaler, 

Henning Thomsen 
 
 
Dagsorden: 
 
1. Godkendelse af referat for generalforsamlingen tirsdag den 12. juni 
2. Konstituering af bestyrelsen 
3. Umiddelbare arbejdsopgaver 
4. Fremtidige arbejdsopgaver 
5. Næste møde 
6. Eventuelt 
 
ad 1. Godkendelse af referat.
 
Lars Kaasgaard havde udarbejdet referat for den stiftende generalforsamling samt revideret 
vedtægterne i overensstemmelse med de ændringsforslag der fremkom på generalforsamlin-
gen. Bestyrelsen erklærede sig enig i referatet og ændringerne til vedtægterne. 
 
Lars Kaasgaard underskrev referatet og bestyrelsen underskrev vedtægterne. 
 
Lars Kaasgaard blev bemyndiget til at indhente kommunens godkendelse af vedtægterne. 
 
ad 2. konstituering af bestyrelse.
 
Bestyrelsen konstituerede sig på følgende måde: 
 
Formand:   Lars Kaasgaard 
Næstformand:   Jens-Anton Dalgaard 
Kasserer:   Henning Thomsen 
Sekretær:   Joachim Brøns 
Medlem u. portefølje:  Adrian Siegenthaler 
 
 
ad 3. Umiddelbare arbejdsopgaver.
 
Henning får en opdateret adresseliste fra kommunen til brug for udsendelser/kartotek. 
 
Joachim laver referat for mødet samt en adresseliste for bestyrelsen. 
 
Joachim bemyndiges til at anskaffe en protokol til bestyrelsens forhandlinger. 
 
Henning bemyndiges til at oprette en girokonto og en bankkonto. Bankkontoen skal oprettes i 
Nykredit Bank. 
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Kontingentopkrævning på kr. 250,- udsendes sammen med generalforsamlingsreferat og ved-
tægter til foreningens medlemmer. 
 
 
ad 4. Fremtidige arbejdsopgaver.
 
Bestyrelsen skal forhandle med kommunen og Niels Kristensen om overtagelse/etablering af 
fællesarealer og vejnettet. Det er vigtigt at 1) Niels Kristensen bekræfter sit tilsagn om, at der 
er afsat den samme sum som kommunen har afsat til etablering af fællesarealer og 2) at for-
eningen får rådighed over de afsatte beløb uden at skulle bede om godkendelse fra kommune 
og Niels Kristensen for hver enkelt udgift og 3) at fællesveje kun overtages i den takt vejene 
er fuldt udbyggede og 4) at der lægges pres på kommunen så der hensættes tilstrækkelige 
midler i budgettet for 2002 til at vejetablering finder sted. 
 
For så vidt angår etablering af fællesarealer er der enighed om, at de beboere som grænser op 
til de smalle fællesarealer bør tages med på råd om hvad de kunne tænke sig herunder om de 
selv kunne tænke sig at give en hånd med vedligehold. 
 
Umiddelbart kunne man overveje en etablering af følgende elementer på fællesarealerne: le-
geplads, boldbane, bålplads, fælleshus. Der skal nedsættes arbejdsgrupper der skal komme 
med forslag til dette. 
 
Der skal indgås aftaler om snerydning, vedligeholdelse af veje og fællesarealer, og der skal 
tegnes en forsikring mod erstatningskrav. 
 
Det skal overvejes om foreningen bør lave en fællesaftale om levering af 
TV/internet/telefoni. 
 
Det skal overvejes om foreningen skal melde sig ind i en landsdækkende interesseorganisati-
on. 
 
ad 5. Næste møde.
 
Næste møde blev aftalt til mandag den 20. august 2001 kl. 19.30 hos Jens Anton Dalgaard, 
Skovbakkevej 111, Viborg. Afbud meldes til formanden. 
 
ad 6. Eventuelt.
 
Intet at bemærke 
 
Mødet hævet. 
 
 
Joachim Brøns 
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